f **C** Ad quingétos. qd bodie est ius cōmune. per. l. pe. j. eo. N̄i dixe rūt quidā ex igitō suo qz bodie l̄z donare in pias cās sine insinuatiōe etiā vñqz ad octingétos solidos vt addant. ccc.

Et olim. Alij dixerunt in immensum cā pietatis potest donari. vt in auf. de non alie. h. si minūs. colla. h. Sz ibi de imperiali donatione dicit. donationes aut in capitulo redēptione i immensum fuit etiam sine scriptura. vt. j. eo. l. pe. in prin.

g **C** Etiaz n̄i. si non valet. sine insinuatione facta donatio ppter nuptias minori semie: vt hic. et. s. de do. aī nup. l. minoribus. qd bodie est ius generale: vt dixi per anf. eo decursu. et. c. in eo. titu.

h **C** Nō in atro. idē in boni. et qualibet alia moneta: cū res per ea esti mētur. vt. ff. de fidei. l. si ita fidei soz. si ergo sit aurum vt species erit idē qd in alia specie vt. ff. de lega. j. l. plane. h. h.

i **C** Lōione. qz inducit ex eo qz pars que est vñtra legitimū modis remanet penes donantē. alia trāst in donatarij: sicqz res efficitur cōis. **k** **C** Contētio. quam sollet excitare cōio. vt. ff. de lega. h. l. cū pater. h. dulcissimis. Jo.

l **C** Ampliorē. nota qz ratione maioris partis quis maiorē cōsequitur potestatez. sic. ff. d. pac. l. maiorē. et. ff. de sta. bo mi. l. querit hermofreditum. et. j. de metatis. l. h. et debis qui se de. et

Donatio
bodie va
let vñzad
quigētos
aureos si
ne insinua
tione.

Donatio
i pias cās
an sine in
sinuatiōe
possit in i
mensum
fieri.

Dignita
tē maiorē
qs. sequi
tur ratioē
maioris p
lis.

arg. quādo et qui. quarta pars. l. si. in prin. Sed quid si equales habeat portiones: vt qz res valet sexcētos aureos. Dic forte occupatis meliorē esse conditionēz quidā dicant neutrū eligere. pro prima opinione facit. ff. de pecu. l. si vero. et est hoc speciale vt in re cōi sic fiat: als cōtra. vt. ff. cōi diui. l. sabinus. et. s. cōi diui. l. pe.

m **C** Qui minorez. no. qz cum is est i mora qui babet electionē trāsseretur electio i aduersariū sic. ff. de leg. j. cum quidam ita. in fi. et de solu. l. j. et arg. pro. R. in legato relicto in gene. re. Argu. h. ff. de opti. leg. l. mancipioz. Etc. n **C** Si qs aut. revocetur. qd esse nō debet. vt argu. ff. de re. dn. l. quo tiens.

o **C** Intelligent. j. pro xi. h. si quis cōtra. Sol. bic pluribus tēporibus liberalitatem suam plures dādo exercuit. ibi semel tm̄: licet solutōez per diversitatem tēpoz facere voluerit. Itē ad id qd non cōiungūtur facit. ff. de iur. om. indi. si idem. et. s. qui nume. tu. l. j. in fi. Sed arg. cōtra. ff. d. appell. l. si quis separat. h. j. Itē et no. argu. qz aliud esset in legatis. si em̄ relicta singularia vñtra dodrātez plura intelligerent nō detrabere falcidia de his que pmo relicta do drantem nō excedunt. Sed de post relictis qd est falsum.

p **C** Si qs aut. p̄estari quantitatē. puta cētum aureos.

q **C** N̄el dantis. tantū dantis vel accipientis tantū vel vtriusqz alter nativē. sed. j. prox. fuit expressum de date tan. tū vel accipiente tm̄.

r **C** Multe intelligantur. ad hoc vt insinuen tur vere tamen vna est stipulatio. vt. ff. de donatio. causa mor. senatus. h. fina. et de verbo. obliga. si stichum. h. j. que sunt contra. vt se. mel in principio inspi ciatur conditio stipula toris vt sibi vel alij que rat. vt. ff. de verbo. obli gatio. si filios. nec ob stat predictis in eo. tit. pluribz vbi plures dicit esse stipulationes qz ibi per alia verba fuit facta: scilicet annua r̄c. N̄el recitat ibi quandā opinionem que nō est vera: legata autem annua constat esse plura. vt. ff. de annu. le. l. cuz in annos. et dicta. l. se natns.

s **C** Fortune. no. qz rō ne icertitudinis statuit valere. sic. s. de vñfr. si ea legi. et. l. oleo. Possibile.

factā vñqz ad trecentos solidos cumulatā nō indigere monimētis: sed cōmūnē formā habere: vt nō vñqz ad ducentoz solidoz summā teneat: sz in hmōi obseruatiōe siles sint tā cōmunes qz ante nuptias donationes. **C** Si qd autem sup legitimā diffinitionē fuerit donatū: hoc qd supfluū est tantūmodo nō valeare. **C** Reliquā vñ quantitatē qz intra legis terminos constituta est i suo roboze perdurare: quasi nullo penitus alio adiecto: sed hoc p̄ non scripto vel nō intellecto esse credatur. **C** Exceptis donationibz: tā iperia libz qz bis qz in causas pūllimas pce dūt: quaz iperiales quidē donationes merito indignari sub obseruatiōe monimētoz fieri tā a retro pncipibus qz a nobis sanctū est: sed fir mā habere propriam maiestatem.

I **A** uten. vt nō fiant pigno. s. h. al's. s. illud quoqz. collatione. v. constitutio. Item et a priuatis.

I Item et a priuatis in principem (etiam cessantibz actis) fit donatio.

C Finis autentice. Sequitur tex. legis. **c**.

C Alias vñ que ad pietatem respi ciunt vñqz ad quingentorum solidorū summā et sine monimētis eē validas cēsem⁹. his insup ante nuptias donationibz qz in adultas minores sui iuris constitutas cuiuscūqz summe pcedūt fin veterū legū scita: etiā n̄i actis interuenientibz corroborate sunt suam retinentibus firmitatez.

C Sinautē nō i auro res donationis fuerit date: sz p̄ res mobiles: vñ imobiles: vñ se mouētes quātitatē eoz estimari: et siqdē vñqz ad legitimā solidoz summā exigatur validā eā esse: et sine monumentis seruari. Sinautē amplioris summe iuenerit et minime actis comprobata est superfluum tantum vacuari.